
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

11.09.2024             № 134-о 
 

Про участь у Всеукраїнському 

тижні протидії булінгу  

  

З метою формування безпечного середовища у КОМУНАЛЬНОМУ 

ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ «ХСШ №1» ХОР) та толерантних стосунків у 

суспільстві, попередження правопорушень серед учнівської молоді  

НАКАЗУЮ: 

1. КРАТКІЙ О.А., заступнику директора з виховної роботи: 

1.1. Організувати участь у Всеукраїнському тижні протидії булінгу (додаток). 

  З 16 по 20 вересня 2024 року 

1.2. Забезпечити методичний та наочно-методичний супровід запланованих 

заходів. 

До 16 вересня 2024 року 

1.3. Інформацію  про результати проведення розмісти на сайті закладу. 

         До 25 вересня 2024 року 

2. ЯКОВЕНКО Н.О., практичному психологу та СОЛОГУБ К.Б., соціальному 

педагогу провести тематичні заходи для учнів 4-11 класів.    

З 16 по 20 вересня 2024 року 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи КРАТКУ О.А. 

Т.в.о.директора закладу     Н.ТИМЧЕНКО 

 

 

 



 

Додаток   

до наказу від 11.09.2024 № 134-о 

 

План заходів до Всеукраїнського тижня протидії булінгу,  

який буде проходити з 16 по 20 вересня 2024 року 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Термін 

проведення 

Відповідальний 

1 Виховні години «Зупинимо булінг 

разом» 

16-20 вересня  

2024 року 

Класні керівники, 

вихователі  

2 Онлайн-спілкування  «Булінг. 

Кібербулінг або агресія в Інтернеті. 

Способи розпізнавання і захист 

дитини»   

 

11.09.2024 Практичний 

психолог 

Яковенко Н.О. 

3 Онлайн-обговорення  «Міфи та 

факти про насильство» 

17.09.2024 Соціальний 

педагог 

Сологуб К.Б. 

4 Розміщення порад для вчителів, 

батьків у групі «Психологічна 

служба» на сторінці Facebook  «Ні 

насильству» 

13.09.2024 Практичний 

психолог 

Яковенко Н.О. 

5 Тренінгове заняття: «Давайте жити 

дружно! » (дистанційно) 

16.09.2024 Практичний 

психолог 

Яковенко Н.О. 

6 Антибулінгове заняття «Не цькуй!» 18.09.2024 Соціальний 

педагог 

Сологуб К.Б. 

7 Розміщення відеоматеріалів на 

платформі Human з профілактики 

булінгу в учнівському середовище 

16.09.2024-

20.09.2024 

Соціальний 

педагог 

Сологуб К.Б. 

 

 


